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Miljöpolicy 

Syfte och omfattning 
Syftet med denna policy är att redogöra för RISE åtaganden och avsiktsförklaringar 
relaterade till vårt miljöarbete. Dessa avsiktsförklaringar ska styra beslut i önskad riktning. 

Denna policy är fastställd av RISE styrelse. Policyn gäller för hela RISE och alla anställda, 
inklusive för de dotterbolag där så har specificerats i ägaranvisning. 

Vi integrerar ett hållbarhetsperspektiv i vår verksamhet och vårt miljöarbete ska bidra till 
uppfyllnad av hållbarhetsmålen i Agenda 2030, Parisavtalet och Sveriges nationella 
miljökvalitetsmål. Förutom att följa gällande lagar, nationella regelverk och bindande krav 
inom miljöområdet arbetar RISE med ständiga förbättringar för att möta intressenters 
förväntningar på verksamhetens miljöarbete.  

Våra åtaganden 

• Vi åtar oss att bidra till miljömässig nytta genom våra tjänster. 
• Vi ska reducera negativ miljöpåverkan från vår verksamhet genom att: 

o ha en effektiv resursanvändning som minimerar konsumtion och främjar 
cirkularitet 

o minska vår klimatpåverkan i linje med uppsatta interna mål 
o arbeta med ständiga förbättringar gällande energieffektivitet 
o förebygga förorening av mark, vatten och luft genom att hantera kemiska 

produkter, utsläpp och avfall på ett säkert sätt i enlighet med gällande regler och 
interna krav 

o minimera användningen av farliga ämnen 
o ställa miljökrav vid inköp av varor och tjänster och påverka leverantörers 

miljöarbete i positiv riktning  
o beakta vikten av biologisk mångfald där det är väsentligt i RISE värdekedja 
o se till djurens välfärd i enlighet med forskningsetiska krav och interna krav 
o säkerställa en ansvarsfull hantering av vattenfrågor i verksamheten  

• Vi ska säkerställa relevant kompetens i verksamheten för det systematiska miljöarbetet. 
• Vi utvärderar och agerar kontinuerligt på risker relaterade till miljöområdet. 

Revidering 
Denna policy ska ses över årligen och revideras vid behov. 

 


